組合長
	副組合長
	副組合長
	部長
	次長
	課長
	課員

	 部長
	  次長
	課長
	課員

	受付

施設等見学申請書
	令和　年　　月　　日
富士吉田市外二ヶ村恩賜県有財産保護組合長　殿
次のとおり申請します。

	申請者
	氏　　　名

	連絡先　　住　　所
　　　　　　　電話番号

	見学施設
	□　組合会議場
□　森林林業研修施設
□　資料展示ホール
□　恩賜林庭園
□　薬草園
	□　木質バイオマス生産施設
□　木工製品生産施設
□　大型林業車両置場
□　森林学習施設
· その他（　　　　　　　　　　　　）

	見学日時
	　令和　年　　月　　日　　　　　時　　分から　　　時　　分まで

	見学目的

	説明要否
	必要（説明主旨　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

上記のとおり申請があったので、見学に際しての説明をお願いします。
総　務　部　長
	受命者
	課・局
	職・氏名
	受命印

	受命者
	課・局
	職・氏名
	受命印

	受命者
	課・局
	職・氏名
	受命印